
Dodávka pro RDG I
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava sondy výměnou
                1 Kus     178.717,00        178.717,00

Objednáváme u Vás výměnu lineární sondy SL10-2 /příslušenství k ultrazvukovému
diagnostickému systému AIXPLORER, výrobní číslo: SIG2714 Inventární číslo:
210002797/ za novou, na Radiologické klinice Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem.

Výrobní číslo sondy: CR35QD21  Inventární číslo: 210002797-5

Kontaktní osoba:

Dále u Vás objednáváme výměnu prachového filtru.

Uvedená částka je zadána na základě Vámi vystaveného odborného posudku č.
202101141 ze dne 14. 01. 2021.

__________________________________________________________________________________

 CZK ,          178.717,00 

MEDATA, spol. s r.o.
Milady Horákové 11

602 00 Brno

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1002274
Termín dodávky:  29.01.2021

Schválil:.

Z důvodu reg s race e o . . u a dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600123080

Datum objednávky 15.01.2021
Vyhotovuje:                            

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                          

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro RDG I
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava sondy výměnou
                1 Kus     178.717,00        178.717,00

Objednáváme u Vás výměnu lineární sondy SL10-2 /příslušenství k ultrazvukovému
diagnostickému systému AIXPLORER, výrobní číslo: SIG2714 Inventární číslo:
210002797/ za novou, na Radiologické klinice Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem.

Výrobní číslo sondy: CR35QD21  Inventární číslo: 210002797-5

Kontaktní osoba:

Dále u Vás objednáváme výměnu prachového filtru.

Uvedená částka je zadána na základě Vámi vystaveného odborného posudku č.
202101141 ze dne 14. 01. 2021.

__________________________________________________________________________________

 CZK ,          178.717,00 

MEDATA, spol. s r.o.
Milady Horákové 11

602 00 Brno

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1002274
Termín dodávky:  29.01.2021

Schválil:.

Z důvodu reg s race e o . . u a dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600123080

Datum objednávky 15.01.2021
Vyhotovuje:                            

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                          

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600123080

Datum Objednávky 15.01.2021 NIEDATA, Sl, S r,0,
Vyhotovujez Milady HQrákové 11
Oddělení: Zdravotnická tech. 602 00 BrnO
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l002274

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 29.(fil.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG I

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava sondy výměnou
l Kus 178.717,00 178.717,00

Objednáváme u Vás výměnu lineární sondy SL10-2 /příslušenství k ultrazvukovému
diagnostickému systému AIXPLORER, výrobní číslo: SIG2714 Inventární číslo:
210002797/ Za novou, na Radiologické klinice Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem.

Výrobní ˇíslo sondy: CR35QD21 Inventární číslo: 210002797-5

Kontaktní osoba:

Dále u Vás objednáváme výměnu prachového filtru.

Uvedená Částka je Zadána na Základě Vámi vystaveného odborného posudku Č.
202101141 Ze dne 14. 01. 2021.

CZK , 178.717,00

Schválil: .
Z důvodu reg . . a dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provoZovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: 1 / 1



*ëf'
MEDĂDA
vas 2.1.11-e v PÉčı o sAvı'

(Ildbormí1 posudek na ultrazvukofl' přísgroj

Adresát: Krajská zdravotní, a.s.,
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
eaaiažagiaká Kžáaika,
Sociální peče 3315/1214,
401 13 Ustí nad Labem

Datum: 14.1.2021
Ddbornv posudek č.: 202101141
Na předmět: Ultrazvukový přístroj Aikplorer
výrobní číslo: 51132214

Na základě vaší objednávky č. 2600122305 jsem provedl BTK ultrazvukověho přístroje Aíxplorer na RDG
oddělení. Během kontroly přístroje jsem zjístíl, že u lineární sondy 5L10-2 je poškozená guma, zakrývající
aperturu sondv. Bohužel toto poškození začíná mírně zhoršovat zobrazení sondy na okrajích sektoru. Zatím lze
se sondou vvšetřovat, brzv bude ale potřeba její výměna za novou sondu 5L10-2. Cena vvměnv sondv 51.10-2
za novou sondu SL10-2 bv bvla 144 300,- Kč bez DPH, což je 174 603,- Kč včetně DPH.
Dále navrhují výměnu prachového filtru, který je po letech provozu značně opotřebený. Cena noveho filtru je
1 100,- Kč bez DPH, což je 1 331,- Kč včetně DPH.
'v' případě vjrměnwr sondyr 5L10-2 a prachového fiítru je potřeba k celkově ceně připočítat cestovně z MEDATŘ
Praha do Masarykovy nemocnice v Ústí n. L. a zpět, cožje 2 x 100km á 11,50 Kč/km = 2 300,- Kč bez DPH.

.5- -ízfl í "' .52' o*

5 pozdravem, ...5"
ˇ. .f` . ,:„ ,IL-f' -r .{ ..

,j'rřrfpi'f'-_ i -Il/í' ,_ł" _!„ı-.L _ .ír- ...n-f' .HI-*'Ĺ

25.5-52.. .5...- -“ - - -

MLDJČLTJĹ'I., SPIDI 5 I'.El'. HŘN'SELHR 1'fıırı'qııw_ME_DA-rphcz

1.111.1521' Hoaál-:ovÉ 11+ Bez 5151 azarlo vesov51fl1zzr1s- 1455111 .121555215 IC; 1111525220 - pıe- 5215525225
TEL“ 2251113 5115-;s 2251111 5515 čaoa.A.s..č.0.. 1511511152341151111111

zÄPıs u as v aaNÉoosi-L c.vLožh`.5 31552


	CN k objednávce č. 2600123080



